种类
Type
1. 一般事项 General
1.1 适用范围 Scope
本规格书适用于[金属皮膜固定电阻器]。
This specification covers Fixed Metal Film Resistors.
1.2 品质 Quality电阻器的制造是经高质量管理程序，并具有高信赖性的质量保证，且
符合 RoHS RoHS2.0 和无卤要求。

Being no doubt about the judgment, measurements can be made within the following Temperature
5～35℃, Humidity 45～85%.
1.4 形名 (例) Type designation (example) 依使用种类、额定功率、形状、电阻值
误差率、公称电阻值而区别，其构造如下：
The type designation shall be in the following form and as specified.
FHMFR 1/4W 103 F
额定功率
Rated power
代号
Code
电阻值
Resistance
value
电阻值容许差
Resistance
tolerance
Normal Small
1/6W(1/8W) 1/4WS
1/4W 1/2WS
1/2W 1WS
1W 2WS
2W 3WS
3W
R12 0.12Ω
101 100Ω
122 1.2KΩ
103 10KΩ
126 12MΩ
K ±10%
J ±5%
G ±2%
F ±1%
D ±0.5%
C ±0.25%
B ±0.1%
1.5 额定功率 Rated power
额定功率是指产品在周围温度 70℃可以连续负载的最大功率，如表-1；但周围温度
如超过70℃时额定功率则依图一的功率轻减曲线实施。